
О внесении изменений в государственную программу 
Мурманской области «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 
03.07.2013 № 369-ПП «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности государственных программ Мурманской области» 
Правительство Мурманской области постановляет:

внести в государственную программу Мурманской области «Развитие 
физической культуры и спорта», утвержденную постановлением Правительства 
Мурманской области от 30.09.2013 № 569-ПП (в редакции постановления 
Правительства Мурманской области от 01.12.2016 № 604-ПП), изменения 
согласно приложению.

Губернатор 
Мурманской области М. Ковтун




